
 

 

ZARZĄDZENIE NR 182/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.571.593,94 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.440.862,60 zł; 

b) dochody majątkowe 10.130.731,34 zł; 

2) wydatki 43.142.772,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.999.776,49 zł; 

b) wydatki majątkowe 14.142.995,61 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5297



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 5 975 851,24 0,00 5 975 851,24 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 695,00 -900,00 165 795,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -900,00 9 100,00 

   
Własne 10 000,00 -900,00 9 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 266 795,00 3 400,00 5 270 195,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 334 300,00 -11 270,00 3 323 030,00 

   
Własne 3 334 300,00 -11 270,00 3 323 030,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 514,98 -500,00 82 014,98 

   
Własne 82 514,98 -500,00 82 014,98 

  
4260 Zakup energii 115 000,00 26 470,00 141 470,00 

   
Własne 115 000,00 26 470,00 141 470,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 -450,00 700,00 

   
Własne 1 150,00 -450,00 700,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -850,00 4 650,00 

   
Własne 5 500,00 -850,00 4 650,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 587 754,00 -5 000,00 582 754,00 

   
Własne 587 754,00 -5 000,00 582 754,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 850,00 500,00 21 350,00 

   
Własne 20 850,00 500,00 21 350,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 40 059,80 -5 500,00 34 559,80 

   
Własne 40 059,80 -5 500,00 34 559,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5297



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 433 897,55 -2 500,00 431 397,55 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 421,00 500,00 33 921,00 

   
Własne 33 421,00 500,00 33 921,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

   
Własne 27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 940,00 0,00 221 940,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 158 300,00 0,00 158 300,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 1 000,00 38 000,00 

   
Własne 37 000,00 1 000,00 38 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -1 000,00 27 500,00 

   
Własne 28 500,00 -1 000,00 27 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 324 587,12 0,00 4 324 587,12 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 276 500,00 0,00 276 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 700,00 45 700,00 

   
Własne 45 000,00 700,00 45 700,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 -700,00 5 300,00 

   
Własne 6 000,00 -700,00 5 300,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 106 230,00 0,00 1 106 230,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 600,00 -400,00 80 200,00 

   
Własne 80 600,00 -400,00 80 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 400,00 16 400,00 

   
Własne 16 000,00 400,00 16 400,00 

Razem: 43 142 772,10 0,00 43 142 772,10 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5297


		2025-05-16T11:45:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




